[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2011 г.

	№
	1460

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 01.04.2009 № 601
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,
состоящих в штате МУ «Управление архитектуры, градостроительства,
землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта»
В целях обеспечения и урегулирования оплаты труда работников, состоящих в штате МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 01.04.2009 № 601 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, состоящих в штате МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», внести изменения следующего содержания:
1.1. В преамбуле постановления слова: «, и в соответствии с постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 29.09.2008 № 2051 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений МОГО «Ухта»,» исключить.

1.2. Постановление дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. На рабочих МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта» распространяется действие постановления администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2010 № 943 «О системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений»».
1.3. Пункт 4 считать пунктом 5.

1.4. Пункт 7 считать пунктом 6.

1.5. В пункте 2.1 положения после слов: «- выплаты за выслугу лет согласно приложению» дополнить словами: «№ 1».
1.6. В приложении к Положению после слова: «Приложение» дополнить словами: «№ 1».

1.7. Пункт 2.3 в Приложении № 1 к положению изложить в следующей редакции:

2

«Размеры должностных окладов служащих МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта» устанавливаются согласно приложению № 2 к настоящему Положению».

1.8. Положение дополнить приложением № 2 «Размеры должностных окладов служащих Учреждения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2010 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Дмитриеву Н.Л.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев

Приложение № 2
к Положению об оплате труда работников,
состоящих в штате МУ «Управление архитектуры,
градостроительства, землепользования
и охраны окружающей среды»
администрации МОГО «Ухта»

Размеры должностных окладов служащих Учреждения
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов в месяц,
в руб.

	Заместитель начальника
	5 313

	Главный бухгалтер
	4 934

	Ведущий экономист, ведущий документовед
	3 390

	Ведущий инженер-программист
	3 656

	Специалист по кадрам
	2 555

	Секретарь руководителя
	1 720

	Начальник отдела (секретный отдел)
	4 250

	Заведующий отделом
	4 250

	Заместитель заведующего отделом
	3 947

	Ведущий специалист по защите информации
	3 390

	Ведущий архитектор
	3 656

	Архитектор 1 категории
	3 390

	Архитектор 2 категории
	2 808

	Ведущий инженер
	3 390

	Инженер 1 категории
	2 808

	Инженер 2 категории
	2 555

	Ведущий эколог
	3 390

	Эколог 1 категории
	2 808

________________________________